
Hochsaison: Schulferien Deutschland, Feier- inkl. Brückentage (3 Mindestübernachtungen)

Spontananreise: Buchung innerhalb der letzten 48 Std. vor Anreise

Flatrate: Standplatz (bis zu 4 Personen) inkl. Parkplatz, Strom- & Wasserverbrauch, Müllentsorgung 

Aktuelle Preisliste 2024

Berolina Camping GmbH  

Mail: info@berolina-camping.de

Sonstige Gebühren

Internet-Zugang (WLAN) Tag/Woche/Saison € 3/12/90

Duschen / Waschmaschine oder Trockner € 1/3

Behinderten Waschraum / Babywaschraum  pro Tag € 5/5

€ 15/15Pfand für Schranken-Chip / Schlüssel für Steganlage, Sanitärbereich etc.

Tagesbesucher (9.00 bis 19:00 Uhr) Hochsaison Nebensaison

Je Person bis 15 Jahre / ab 16 Jahre € 3/5€ 5/7

Parkplatz Motorrad / Auto € 3/5 € 1/3

Jahresgebühren für Dauercamper

Stellplatz (4 Personen ein Haushalt, Wasserversorgung & Müllentsorgung, 1 Parkplatz) ab € 1600

Behinderten Waschraum ganzjährig / Babywaschraum ganzjährig € 100/100

Berolina Service Leistungen (Rasenmähen, Montagearbeiten etc.) € 30/Stunde

Zweit-Wohnwagen / zusätzliche Parkkarte (Auto oder Motorrad) € 300/200

Personen bis 15 Jahre / ab 16 Jahre (zusätzlich bzw. aus zweitem Haushalt) € 100/150

Stromgebühren € 0,80/kWh

Übernachtung Personen bis 15 Jahre / ab 16 Jahre (bis 11:00 Uhr am Folgetag) € 7/9 € 5/7

Standgebühren pro Nacht (Tourist Camping)
Hochsaison

20.6.-31.8.
Nebensaison

Spontananreisen Zelt/Wohnmobil/Caravan (zusätzlich pro Nacht) € 3/6/6€ 5/10/10

Späte Abreise bis 13/19 Uhr; frühe Anreise ab 11/09 Uhr (Wohnmobil/Caravan) € 12/20€ 16/28

Gastanlieger (Bsp.: Tagespreis 6m Boot Hochsaison = 18€) € 3 pro m € 2 pro m

Normale Flatrate 4 Personen Zelt/Wohnmobil/Caravan € 32/50/55 € 24/40/45

Liegeplatzgebühren für Boote (Mindestumsatz pro Platz 600€ zzgl. Parkplatz etc.)

Saisongebühr: Bootslänge x 120 € (Boote ab 7,5m 140 €/m)   (Bsp. 7m Segelboot) € 840

Winterlager Freifläche: Bootslänge x 60 € (Boote ab 7,5m 70 €/m)                    (Bsp. 7m Segelboot) € 420

Saison Parkkarte/zusätzliche Parkkarte/Bootstrailer € 100/200/300

Personen bis 15 Jahre / ab 16 Jahre (zusätzlich bzw. aus zweitem Haushalt) € 100/150

Personen oberhalb/unterhalb Flatrate € ± 5 € ± 3

Späte Abreise bis 13/19 Uhr; frühe Anreise ab 11/09 Uhr (bei Zelt pro Person) € 3/5€ 4/7
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